PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 29 января 2024 года

	№ 56/235

город Рудня
О зачислении в резерв составов участковых комиссий Смоленской области

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального образования Руднянский район Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянского района Смоленской области лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить для размещения настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области на странице территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области в разделе «Постановления».
Председатель комиссии                                                            Е.Ф. Марчишин

Секретарь комиссии                                                                 С.С. Михалутин
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район
Смоленской области

от 29 января 2024 года № 56/235
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянского района Смоленской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Байдакова Оксана Викторовна
	27.05.1982
	собрание избирателей по месту работы –
МБОУ "РСШ №2"
	-
	396

	2.
	Черненкова Надежда Владимировна
	07.05.1980
	собрание избирателей по месту жительства - д. Березино, Руднянский район
	-
	412

	3.
	Чикаева Олеся Владимировна
	07.07.1974
	собрание избирателей по месту жительства - д. Березино, Руднянский район
	-
	412

	4.
	Субботин Василий Вячеславович
	06.07.1960
	Руднянское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	420